ID学園高等学校長　殿

コ ー ス： 学籍番号:

㊞

（西暦） 年 月 日

変更したい項目の左の□に✓を入れ、必要情報を記入ください。

記入欄が不足の場合は、余白にご記入ください。

□　住所変更 □生徒本人　　　□保証人（続柄　　　　　　）　　　□保護者（続柄　　　　　　）

〒

※変更内容の確認のため住民票をご提出ください。
※通学型コースの生徒は別途通学区間変更届をお届出ください。

□　電話番号変更 □生徒本人　　　□保証人（続柄　　　　　　）　　　□保護者（続柄　　　　　　）

（□削除希望）

□生徒本人　　　□保証人（続柄　　　　　　）　　　□保護者（続柄　　　　　　）

（□削除希望）

□生徒本人　　　□保証人（続柄　　　　　　）　　　□保護者（続柄　　　　　　）

※変更内容の確認のため旧姓の記載された住民票を提出ください。

□　保証人の変更 氏　　名：

氏　　名： ㊞

生徒との続柄：

〒

電話番号：

　保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄　　　　　　　　）

学校登録情報変更届

変更対象者：

変更対象者：

旧電話番号:

新電話番号:

　　　学校届出情報に変更がありましたので、下記の通りお届けいたします。

学　年:

生徒氏名:

保証人（保護者等）氏名：

変 更 事 由：

変更開始日：

変更対象者：

新 住 所：

書類提出・送付先 （個人情報が記載されいてるため、特定記録など追跡できる方法をお勧めします。）

〒101-0061　東京都千代田区神田三崎町2-18-9　ISM水道橋3F

ID学園高等学校　東京本部　事務局　宛

TEL　03-5842-1969

住　　所：

　保護者連絡先（TEL/email）：

□　保護者連絡先

　　追加

変更対象者：

旧 氏 名：

□　メールアドレス

　　変更

新 氏 名：

旧保証人情報

新保証人情報

旧メールアドレス:

新メールアドレス:

□　生徒/保証人の

　　氏名変更